附件1：
2019年新疆生产建设兵团第三师图木舒克市总工会

面向社会公开招聘社会化工作者岗位表
	序号
	招聘单位
	招聘人数
	年龄
	学历
	性别
	民族

	1
	41团草湖镇总工会
	3
	45周岁以下
	大专及以上
	不限
	不限

	2
	42团总工会
	2
	45周岁以下
	大专及以上
	不限
	不限

	3
	44团总工会
	3
	45周岁以下
	大专及以上
	不限
	不限

	4
	45团总工会
	3
	45周岁以下
	大专及以上
	不限
	不限

	5
	46团总工会
	2
	45周岁以下
	大专及以上
	不限
	不限

	6
	48团总工会
	2
	45周岁以下
	大专及以上
	不限
	不限

	7
	49团总工会
	2
	45周岁以下
	大专及以上
	不限
	不限

	8
	51团总工会
	3
	45周岁以下
	大专及以上
	不限
	不限

	9
	53团总工会
	3
	45周岁以下
	大专及以上
	不限
	不限

	10
	54团总工会
	2
	45周岁以下
	大专及以上
	不限
	不限

	11
	伽师总场总工会
	2
	45周岁以下
	大专及以上
	不限
	不限

	12
	红旗农场总工会
	2
	45周岁以下
	大专及以上
	不限
	不限

	13
	托云牧场总工会
	2
	45周岁以下
	大专及以上
	不限
	不限

	14
	东风农场总工会
	2
	45周岁以下
	大专及以上
	不限
	不限

	15
	叶城二牧场总工会
	2
	45周岁以下
	大专及以上
	不限
	不限

	16
	图木舒克市工业园区
	3
	45周岁以下
	大专及以上
	不限
	不限




